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Nazwa Projektor BenQ W1090

Cena 2 679,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

Projektor domowy BenQ W1090 przenosi radość oglądania gier sportowych w pubie do wygodnego

domowego salonu. Spotkaj się z przyjaciółmi i rodziną przed ogromnym ekranem 100" z żywym

obrazem Full-HD i korzystaj z poprawionej jakości dźwięku firmy Waves. Nie przegapisz żadnego

szczegółu, ponieważ tryb sportowy W1090 nadaje realizm bujnej zieleni murawy i poprawia odcień

skóry graczy, praktycznie przenosząc Cię na stadion .

Projektor ma podstawową rozdzielczość Full HD (1920x1080) i jasność 2000 ANSI lumenów oraz

kontrast 10000:1. 10W głośniki umieszczono w komorze rezonansowej co w połączeniu z systemem

CinemaMaster Audio+ pozwala uzyskać bardzo dobre efekty dźwiękowe i poczuć się przykładowo jak

wśród kibiców na stadionie lub w sali kinowej. Projektor wyposażono w obiektyw o krótkiej ogniskowej,

który wyświetla obraz o przekątnej 254 cm (100 cali) z odległości 2,5 m od ekranu, max. przekątna

obrazu to 762 cm (300 cali).

MHL – projekcja ze smartfonu i tabletu

Za pomocą kabla MHL bezpośrednio do projektora można podłączyć smartfon lub tablet i na dużym

ekranie oglądać zdjęcia, filmy czy surfować po Internecie.

6-elementowe, 6-krotne koło koloru

Sześciosegmentowe (RGBRGB) i szybkie, 6-krotne koło kolorów pozwala uzyskać paletę barw zgodną z

kinematograficznym standardem Rec. 709, co pozwala zachować wierność barw zgodnie z zamysłem

twórcy filmu oraz naturalne oddanie różnych tonacji skóry człowieka.

Sportowy tryb obrazu i dźwięku

Po wybraniu trybu sportowego następuje dostrojenie barw do nasycenia i balansu tak by lepiej

oddawać zieleń murawy i odcienie skóry a sportowy tryb dźwięku poszerza i ożywia scenę dźwiękową

tak, że wyraźniej słychać komentatora i odgłosy z boiska – wszystko to sprawia, że przenosimy się na

stadion nie ruszając się naszego salonu.

Uproszczona konfiguracja

W1090 wyposażono w uproszczony konfigurator podstawowych parametrów projekcji, prowadzący

użytkownika krok po kroku przy pierwszej instalacji projektora oraz przy zmianach konfiguracji.



CECHY PRODUKTU

Model/Seria W1090

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 2000

Kontrast (...:1) 10000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 3000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.15

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.5
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